平成２9 年１１月 吉日

責任者各位殿

守谷市体育協会バドミントン連盟

会長 市場 一義

第２０回 守谷市冬季団体戦バドミントン大会のご案内

 標記の大会を、下記の要領で開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成 30 年 1 月２7 日（土）

        午前８時３０分：受付開始  午前 9 時００分：試合開始

２．会  場  つくばみらい市総合体育館

３．主  催  守谷市体育協会、守谷市体育協会バドミントン連盟

４．協  賛  ヨネックス株式会社  大会使用シャトル：ニューオフィシャル

５．種  目  団体戦（1 部・2 部・3 部）

※競技種目は①男子ダブルス、②女子ダブルス、③混合ダブルスとし、1 人が複数の種目に重複

して出場することは出来ません。

※1 チームの編成は男子 3 名、女子 3 名の計 6 名と補欠を 2 名まで登録（最大８名）できます。

※男子が女子を兼ねることは出来ませんが、女子は男子としての出場は可能です。

６．表  彰  賞状（優勝、準優勝、3 位） 賞品（優勝、準優勝、3 位）

７．参加資格  中学生以上でスポーツ保険に加入していること。

■1 部・2 部はオープン参加とします。

■3 部は守谷市バド連盟登録者・守谷市在住／在勤／在学・５５歳以上（市外も可）とします。

 また、市外で５４歳以下の方は１チームに１名のみ参加を認めます。

 尚、在ｸﾗﾌﾞ者(市外)は参加資格に該当しません。(55 歳以上の方と 54 歳以下 1 名/ﾁｰﾑは可)

          ※守谷市バドミントン連盟で把握している市内活動クラブには［守谷市内申込書］を送付致しますので、

           必ずその申込書で申し込み下さい。

         【重要】３部にエントリー時は参加資格を満たしているか申込責任者は必ず確認して申込を

         お願い致します。 大会組み合せ会議時、大会中に大会担当クラブでも確認いたします。

         不正が発覚した時点で該当チームは即失格とします。

※前年度優勝チーム・メンバーの方は昇部（１部・２部）での参加となります。

（１部優勝の場合を除く）。

８．参加費   1 チーム ８，０００円 （大会当日徴収いたします）

※参加費の徴収は申込書単位で行います。ご協力お願い致します。

※平成 2９年度守谷市バドミントン連盟登録者及び中学生・高校生は、1 人 500 円を軽減いたします。

 但し、軽減上限は１チーム６名迄とします。

９．競技方法  予選はリーグ戦、決勝はトーナメント方式とします。

         ※参加チーム数により、試合形式やポイントを変更することが有ります。

10．申込方法  送付の参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記の申込先までお申し込み下さい。

        ①Ｆａｘの場合 ＦＡＸ：０２９７－４８－６１４８（塩谷宛て）

        ②メールの場合 moriyataikai@gmail.com 件名:「守谷大会申込 1/２７」として下さい。

mailto:moriyataikai@gmail.com?subject=守谷市冬季団体戦大会申込　１／２７

        ■申込受付完了連絡について

         ①ＦＡＸは申込書の連絡先に『携帯番号』を記載して頂ければ、受付完了連絡を

          SMS(ｼｮｰﾄ・C ﾒｰﾙ)で返信致します。

         ②メールは申込されたアドレスへ受付完了連絡を返信致します。

          ※携帯アドレスの場合、連盟からの返信が受信出来るように受信設定お願い致します。

         ※Ｆａｘ・メールで申込時は稀に送信エラーが発生することが有りますので送信状況をよくご確認下さい。

         ※［申込書(ｴｸｾﾙ)］は「守谷市バドミントンの仲間たち」HP（以下、「もりバドのＨＰ」という。）の

          「大会情報」ページからダウンロードしてご使用下さい。

        もし、【申込（受付）完了】の返信が無い場合は大会担当クラブへ必ずご連絡（12.その他（5）へ）下さい。

11．締切日  平成３０年１月１０日（水）厳守 ※fax.ﾒｰﾙ締め切りは同日２０時迄。

       ※参加申込受付開始は、「平成２９年１２月１６日（土）から」とします。

   【重要】申込ﾁｰﾑ数が約 40 チームになった時点で申し込みを締め切ります。

        今回は試合コートが６面となり、参加チーム数の制限を設けています。

        早期締め切りとなった場合は、もりバドのＨＰのトップページにて案内致します。

        また、受付状況は適宜掲載致します。

12．その他  （１）組み合せは大会本部一任とさせて頂きます。

       （２）メンバー変更は当日まで受付けますので棄権のないようにお願い致します。

       （３）本大会においての怪我及び盗難等の事故については守谷市体育協会・バドミントン連盟・

           大会担当クラブ・つくばみらい市総合体育館は一切責任を負いません。

       （４）申込書に記載のデータはバドミントン連盟の大会案内以外の目的には使用しません。

       （５）何かご不明な点等がありましたら下記まで連絡をください。

          冬季団体戦大会担当クラブ：らびっと

          代表 塩谷 佐代美 （携帯電話 ０９０-１４０９-６６５１ ）

以 上

【連盟から重要なご連絡です】

 ①各自で出したゴミ・食べ残しは必ずお持ち帰り下さい。

  体育館内のゴミ箱には絶対捨てないようにご協力お願い致します。

 ②アリーナ内は飲食禁止です。但し、試合時の水分補給は可とします。

 ③体育館ロビーでの靴の履き替えは必ず守って下さい。

 ④体育館ロビー周辺は共有スペースとなります。他の利用者の方も

  利用しますので、利用の際はマナーを守って利用して下さい。

 ⑤出来る限り、車は極力乗り合わせでご来場お願い致します。

 ⑥貴重品は各クラブ・各自でしっかりと管理お願い致します。

http://moriyashibadminton.web.fc2.com/
http://moriyashibadminton.web.fc2.com/